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436 437標準価格には消費税は含まれておりません。 標準価格には消費税は含まれておりません。 

 

中間スイッチ 

分岐ソケット 

平形コード用 平形コード用 

※印の商品は高力率蛍光灯（GH・EH・NHなど）には使用できません。インバーター照明器具は50Ｗまででお使いください。 

4WH5201　標準価格430円〈税抜〉 
ベター10A中間スイッチ（両切）（ホワイト） 
10A 300V AC 
4 商パック  WH5201P標準価格450円〈税抜〉 

7A

袋打･平形コード両用 

10A

4WH5709KWP　標準価格920円〈税抜〉 
10Aフットスイッチ（ホワイト）／P 10A 125V 
DWH5709KBP（ブラック）／Pもあります。 
4WCH6500BK　標準価格880円〈税抜〉 
機器用3Aフットスイッチ（ブラック） 

ペンダントスイッチ 

※5WH5203W　標準価格200円〈税抜〉 
2号ペンダントスイッチ（ホワイト）　3A 250V 
4 商パック WH5203WP標準価格210円〈税抜〉（ホワイト） 

4WH1010　標準価格540円〈税抜〉 
3号国民ソケット　3A 125V 
D 商パック WH1010PK標準価格560円〈税抜〉 

漏電当番 EEスイッチ付防水コンセント 

DWH2412PK　標準価格6,200円〈税抜〉 
漏電当番（1.5mコード付）／P　15A 100V 
過電流保護はできません。定格感度電流15mA高速型 

タイムスイッチ…（詳細は2004-2006電設資材カタログP1781をご参照ください。） 

DTB355P　標準価格4,750円〈税抜〉 
 交流モータ式　24時間式タイムスイッチ 
●抵抗負荷1500Wまで　●入力電圧 AC100V　 
●単極単投（　　　  ）　●回路構成（同一回路） 
●白熱灯1000Wまで 

4WH2402PK　標準価格5,900円〈税抜〉 
漏電当番／P　15A 100V 
過電流保護はできません。定格感度電流15mA高速型 

DTB201P　標準価格7,180円〈税抜〉 
 電子式　24時間式タイムスイッチ 
●抵抗負荷1000Wまで　●入力電圧 AC100V　 
●単極単投（　　　  ）　●回路構成（同一回路） 
●白熱灯200Wまで 

DWH2421P 
標準価格4,850円〈税抜〉 
小型漏電当番 
（コードコンボディ付）12A 100V

DTB171P　標準価格3,410円〈税抜〉 
 交流モータ式　24時間式タイムスイッチ 
●抵抗負荷1500Wまで ●入力電圧 AC100V　 
●単極単投（　　　  ）　●回路構成（同一回路） 
●白熱灯1500Wまで 

DWH5353AP　　　標準価格8,900円〈税抜〉 
 電子 EEスイッチ付フル接地防水コンセント 
（タイマー連動コンセント 3A）（常時コンセント 12A） 
（抜け止め式・アースターミナル・1.5m付）（ブラウン）／P  100V AC用 

DTB23P　標準価格8,900円〈税抜〉 
 電子式　週間式タイムスイッチ 
●抵抗負荷1500Wまで　●入力電圧 AC100～200V 
●単極単投（　　　  ）　●回路構成（同一回路） 
●白熱灯300Wまで 

DWH4313　標準価格410円〈税抜〉 
15Aアイロンプラグ15A 250V

10A

ベター小型7A中間スイッチ 7A 300V
― 商パック 

ホワイト 

ブラック 

グレー 

  標準価格〈税抜〉 

5WH5407 

4WH5407B 

4WH5407H

5WH5407PK

280円 

― 

― 

300円 

 

74

91

41

72

33

4WH6007　標準価格240円〈税抜〉 
ベター7A器具用プラグ　7A 250V 
 商パック  WH6007PK 標準価格260円〈税抜〉 

DWH5209W　標準価格410円〈税抜〉 
10Aペンダントスイッチ（ホワイト）　10A 300V

DWH4311　標準価格220円〈税抜〉 
6Aアイロンプラグ　6A 250V 
D 商パック  WH4311PK標準価格240円〈税抜〉 

プラグ差込口 
寸法 

A
D

C

B

品　　番 

WH6007 

WH4311 

WH4313

26 

30 

40

13.5 

15 

20

5 

6 

7

12.7±0.2 

15   ±0.2 

20   ±0.2

A B C D

寸法表示単位mm

E26

電球 
差し込み口＝1コ 

増改アダプタ 

5WG4481PK　標準価格380円〈税抜〉 
引掛シーリング増改アダプタ1型／P　6A 125V

増改アダプタ 1型 
チェーンペン＋コードペン 

■TB35シリーズ 
24時間型で 
最大96動作 

■TB20シリーズ 
24時間型の 
停電補償付で 
時刻が常に正確。 
1日ON/OFF 
1セット。 

■TB17シリーズ 
24時間型で 
標準はON/OFF 
3セット。 

■TB23シリーズ 
週間型で 
必要な曜日のみ 
ON/OFF動作が 
セット可能です。 

4WG4482PK　標準価格470円〈税抜〉 
引掛シーリング増改アダプタ2型／P　6A 125V

増改アダプタ 2型 
コードペン＋コードペン2灯 

5WG4483PK　標準価格250円〈税抜〉 
引掛シーリング増改アダプタ3型／P　6A 125V

増改アダプタ 3型 
セパラボディを使って 
既設のソケットからコードペン 

プルスイッチなしを 
プルスイッチ付きへ 

4WG4484PK　標準価格640円〈税抜〉 
引掛シーリング増改アダプタ4型／P　6A 125V

増改アダプタ 4型 

OFF→ON 
→OFF

4WH1021　標準価格540円〈税抜〉 
2号新国民ソケット　3A 125V 
4 商パック WH1021PK標準価格560円〈税抜〉 

E26×2 E26×2

電球 
差し込み口＝2コ 

OFF→主灯ON 
→副灯ON→ 
（主灯ON） 
主灯OFF（副灯ON）→OFF

4WH1031　標準価格720円〈税抜〉 
1号新国民ソケット　3A 125V 
4 商パック WH1031PK標準価格740円〈税抜〉 

電球差し込み口＝2コ 
キャップ 
差し込み口＝1コ 

OFF→主灯ON 
→副灯ON→ 
（主灯ON） 
主灯OFF（副灯ON）→OFF

4WW1001　標準価格200円〈税抜〉 
キーソケット　6A 250V 
5 商パック WW1001PK標準価格220円〈税抜〉 

E26

電球 
差し込み口＝1コ 

電源 

セパラボディ 

4WH3021　標準価格290円〈税抜〉 
差込ト型クラスタ6A 125V 
4 商パック WH3021PK標準価格320円〈税抜〉 
4WH3020  標準価格290円〈税抜〉 
ト型クラスタ6A 250Vもあります。 

E26

電球 
差し込み口＝1コ 
キャップ 
差し込み口＝1コ 

4WH3031　標準価格310円〈税抜〉 
丸型1灯2差クラスタ 
6A 125V 
4 商パック WH3031PK標準価格330円〈税抜〉 

4WW1020　標準価格300円〈税抜〉 
ラジオソケット 
6A 125V 
4 商パック WW1020P標準価格320円〈税抜〉 

5WH4101　標準価格110円〈税抜〉 
セパラボディ 
6A 125V 
5 商パック WH4101PK標準価格120円〈税抜〉 

電球 
差し込み口＝1コ 
キャップ 
差し込み口＝2コ 

電球 
差し込み口＝1コ 
キャップ 
差し込み口＝1コ 

E26 E26

E26×2

電源 

WH4101PK

過電流保護は 
できません。 
定格感度電流 
15mA高速型 

ニーズにお応えする品揃えがさらに豊富になりました。 

6極2心 

6極4心 

6極6心 

8極8心 

一般電話機と一般電話用 
モジュラジャックの接続 

ホームテレホン用電話機の 
コード延長･取替え 

モデムと一般電話用 
モジュラジャックの接続 

TAとISDN 
モジュラジャックの接続 LAN用ケーブル 

一部ホームテレホン用有り 

● 
● 
× 
× 

● 
● 
× 
× 

× 
×　　　　　　 

● 
× 
 

× 
× 
× 
● 
 

× 
× 
× 
● 
 

●テレホンモジュラコード（ストレートコード・両端モジュラプラグ付） 標準価格 
〈税抜〉 品名 極心 色 品番 コード 

長（ｍ） 

5WHT1131WP 

4WHT1131BP 

DWHT1131SP 

5WHT1151WP 

5WHT1151BP 

DWHT1151SP 

5WHT1110WP 

4WHT1110BP 

DWHT1110SP 

DWHT1521WPK 

DWHT1521BPK 

DWHT1521SP 

4WHT1531WPK 

4WHT1531BPK 

DWHT1531SP 

4WHT1551WPK 

DWHT1551BPK 

DWHT1551SP

テレホンモジュラコード(6極2心) 
(3mストレートコード)(両端モジュラプラグ付)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(シルバー)
　〃　(　〃　) 
(5mストレートコード)(　〃　)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(シルバー)
　〃　(　〃　) 
(10mストレートコード)(　〃　)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(シルバー)
　〃　(6極4心) 
(1.5mストレートコード)(　〃　)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(シルバー)
　〃　(　〃　) 
(3mストレートコード)(　〃　)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(シルバー)
　〃　(　〃　) 
(5mストレートコード)(　〃　)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(シルバー)

 

3 

 

 

5 

 

 

10 

 

 

1.5 

 

 

3 

 

 

5

ミルキー 

ブラック 

シルバー 

ミルキー 

ブラック 

シルバー 

ミルキー 

ブラック 

シルバー 

ミルキー 

ブラック 

シルバー 

ミルキー 

ブラック 

シルバー 

ミルキー 

ブラック 

シルバー 

6極 
2心 
 

6極 
4心 
 

電話機コードの延長に便利です。 

テレホンモジュラコード 

●ツイストモジュラコード（両端モジュラプラグ付） 

ADSL等の高速通信機器に最適です。 

ストレートコード WHT1121WP

●テレホンモジュラコード（フラットコード・両端モジュラプラグ付） 

わずかなすき間でも配線できる薄形コードです。 

フラットコード 

WHT1631WP

WHT1303WP

WHT1601BP

(厚み1mm×幅4mm)

標準価格 
〈税抜〉 品名 極心 色 品番 コード 

長（ｍ） 

DWHT1611WP 

DWHT1611BP 

DWHT1631WP 

DWHT1631BP 

DWHT1651WP 

DWHT1651BP 

DWHT1671WP 

DWHT1671BP 

DWHT1601WP 

DWHT1601BP 

DWHT1691WP 

DWHT1691BP 

DWHT1602WP 

DWHT1602BP

テレホンモジュラコード(6極4心) 
(1mフラットコード)(両端モジュラプラグ付)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(3mフラットコード)(　〃　)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(5mフラットコード)(　〃　)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(7mフラットコード)(　〃　)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(10mフラットコード)(　〃　)(ミルキー) 
 　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック) 
 　〃　(　〃　) 
(15mフラットコード)(　〃　)(ミルキー) 
 　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック) 
 　〃　(　〃　) 
(20mフラットコード)(　〃　)(ミルキー) 
 　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)

1 

 

3 

 

5 

 

7 

 

10 

 

15 

 

20

ミルキー 

ブラック 

ミルキー 

ブラック 

ミルキー 

ブラック 

ミルキー 

ブラック 

ミルキー 

ブラック 

ミルキー 

ブラック 

ミルキー 

ブラック 

6極 
4心 

●テレホンモジュラコード（スリムコード・両端モジュラプラグ付） 

コードの配線が気になる場所にお勧めです。 

スリムコード 
WHT1431BP WHT1471BP

標準価格 
〈税抜〉 品名 極心 色 品番 コード 

長（ｍ） 

DWHT1431BP 

DWHT1451BP 

DWHT1471BP 

DWHT1401BP 

DWHT1491BP 

DWHT1402BP

テレホンモジュラコード(6極2心) 
(3mスリムコード)(両端モジュラプラグ付)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(5mスリムコード)(　〃　)(　〃　) 
 　〃　(　〃　) 
(7mスリムコード)(　〃　)(　〃　) 
 　〃　(　〃　) 
(10mスリムコード)(　〃　)(　〃　) 
 　〃　(　〃　) 
(15mスリムコード)(　〃　)(　〃　) 
 　〃　(　〃　) 
(20mスリムコード)(　〃　)(　〃　)

3 

5 

7 

10 

15 

20

ブラック 

850円 

1,100円 

1,500円 

1,800円 

2,000円 

2,200円 

6極 
2心 

標準価格 
〈税抜〉 品名 極心 色 品番 コード 

長（ｍ） 

DWHT1303WP 

DWHT1306WP 

DWHT1311WP 

DWHT1321WP 

DWHT1331WP

ツイストモジュラコード(6極2心) 
(0.3mコード)(両端モジュラプラグ付)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(0.6mコード)(　〃　)(　〃　) 
 　〃　(　〃　) 
(1mコード)(　〃　)(　〃　) 
 　〃　(　〃　) 
(2mコード)(　〃　)(　〃　) 
 　〃　(　〃　) 
(3mコード)(　〃　)(　〃　) 
 

0.3 

0.6 

1 

2 

3

ミルキー 

 

400円 

450円 

500円 

600円 

700円 

6極 
2心 

停電補償 
10年 

停電補償 
10年 

500円 

500円 

650円 

650円 

800円 

800円 

1,000円 

1,000円 

1,100円 

1,100円 

1,400円 

1,400円 

1,600円 

1,600円 

標準価格 
〈税抜〉 品名 極心 色 品番 コード 

長（ｍ） 

DWHT1605WP 

DWHT1605BP

テレホンモジュラコード(6極4心) 
(0.5mフラットコード)(両端モジュラプラグ付)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)

0.5
ミルキー 

ブラック 
6極 
4心 

400円 

400円 

550円 

550円 

550円 

760円 

760円 

760円 

1,090円 

1,090円 

1,090円 

490円 

490円 

490円 

700円 

700円 

700円 

920円 

920円 

920円 

標準価格 
〈税抜〉 品名 極心 色 品番 コード 

長（ｍ） 

4WHT1121WP 

4WHT1121BP 

DWHT1121SP

テレホンモジュラコード(6極2心) 
(1.5mストレートコード)(両端モジュラプラグ付)(ミルキー)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(ブラック)
　〃　(　〃　) 
(　〃　)(　〃　)(シルバー)

 

1.5

ミルキー 

ブラック 

シルバー 

6極 
2心 
 

420円 

420円 

420円 

WHT1121SPWHT1531BPK

WHT1605WP

モジュラコードの 
おすすめ分け 

スプリッタ 

ADSLモデム 

新 

2004年8月発売予定 


